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Karolina Adamskich magister, anglistka, literaturoznawca, tłumacz, nauczy-
ciel języka angielskiego, absolwentka specjalności fi lo-
logia angielska i Studiów Podyplomowych Kształcenia 
Tłumaczy Specjalistycznych na UAM

 ORCID: 0000-0001-8191-8267
 karolina.adamskich@gmail.com

Marlena Iwona Bielak  doktor nauk humanistycznych, anglistka, językoznawca, 
adiunkt w Katedrze Filologii Akademii Nauk Stosowa-
nych im. Stanisława Staszica w Pile, tłumacz przysięgły 
języka angielskiego 

 ORCID: 0000-0002-4173-3783
 mbielak@ans.pila.pl

Maciej Buczowski doktor nauk humanistycznych, anglista, językoznawca, 
adiunkt w Katedrze Filologii w Akademii Nauk Stoso-
wanych im. Stanisława Staszica w Pile

 mbuczowski@ans.pila.pl

Dominika Dykta  doktor nauk humanistycznych, italianistka, językoznaw-
ca, pracownik badawczo – dydaktyczny Wydziału Hu-
manistycznego Uniwersytetu Śląskiego

 ORCID: 0000-0003-3685-1782
 dominika.dykta@us.edu.pl

Judyta Filar-Pieczkowska doktor nauk humanistycznych, anglistka, dyrektor meto-
dyczny Ogólnopolskiej Szkoły Językowej British School, 
wykładowca w Olsztyńskiej Szkole Wyższej w Olsztynie 

 judyta@britishschool.pl

Anna Fornalczyk-Lipska doktor nauk humanistycznych, literaturoznawca, adiunkt 
w Instytucie Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu War-
szawskiego

 ORCID 0000-0002-4393-3922
 a.fornalczyk@uw.edu.pl
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Dominika Glinkowska magister, absolwentka kierunku fi lologia, specjalność 
komunikacja wizerunkowo-mediacyjna na Wydziale 
Neofi lologii UAM w Poznaniu

 dom_g@wp.pl

Marta Koszko doktor nauk humanistycznych, anglistka, językoznawca, 
adiunkt w Zakładzie Ekolingwistyki i Komunikologii, 
Instytut Filologii Wschodniosłowiańskich, Wydział Neo-
fi lologii UAM w Poznaniu

 ORCID: 0000-0002-3190-6097
 martag@amu.edu.pl
 
Maciej Laskowski doktor nauk humanistycznych, anglista, literaturoznawca, 

adiunkt w Katedrze Filologii w Akademii Nauk Stoso-
wanych im. Stanisława Staszica w Pile. 

 ORCID: 0000-0002-0262-4672 
 mlaskowski@ans.pila.pl

Lucyna Marcol-Cacoń doktor nauk humanistycznych, italianistka, językoznaw-
ca, pracownik badawczo-dydaktyczny Wydziału Huma-
nistycznego Uniwersytetu Śląskiego

 ORCID: 0000-0003-0332-3078
 lucyna.marcol@us.edu.pl

Jamila Oueslati absolwentka Wydziału nauk humanistyczno-społecznych 
Uniwersytetu w Tunisie, Tunezja, doktor nauk humani-
stycznych, arabistka, językoznawca, adiunkt w Instytucie 
Orientalistyki, Wydział Neofi lologii UAM w Poznaniu

 ORCID: 0000-0002-4305-2455
 jamilao@amu.edu.pl

Joanna Puppel profesor uczelniany, doktor hab ilitowana, anglistka, języ-
koznawca, kierownik Zakładu Ekolingwistyki i Komuni-
kologii, Instytut Filologii Wschodniosłowiańskich, Wy-
dział Neofi lologii UAM

 ORCID: 0000-0001-8288-0811
 jpuppel@amu.edu.pl

Stanisław Puppel profesor zwyczajny, doktor habilitowany, anglista, języ-
koznawca, emerytowany profesor-senior UAM, były 
kierownik Katedry Ekokomunikacji UAM, Wydział 
Neofi lologii UAM W Poznaniu

 ORCID: 0000-0002-1203-9282
 spuppel@gmail.com
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Barbara Skowronek  profesor zwyczajny, doktor habilitowana, germanistka, 
językoznawca, emerytowana profesor Wydziału Neofi lo-
logii UAM

 ORCID: 0000-0003-4302-7206
 barbaras@amu.edu.pl

Marta Eliza Strukowska doktor nauk humanistycznych, anglista, językoznawca, 
wykładowca Centrum Języków i Komunikacji Politech-
niki Poznańskiej

 ORCID: 0000-0002-0177-1734
 marta.strukowska@put.poznan.pl

Artur Urbaniak doktor nauk humanistycznych, językoznawca, adiunkt 
w Katedrze Filologii Akademii Nauk Stosowanych im. 
Stanisława Staszica w Pile, starszy wykładowca w Insty-
tucie Językoznawstwa Stosowanego UAM w Poznaniu

 ORCID: 0000-0001-5172-4920
 artur.urbaniak@amu.edu.pl 


